Администрация

Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Роствоской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2013 г                                        № 28                            х.Мартыновка

Об утверждении типовой формы ежегодного отчета муниципального

служащего о служебной деятельности в муниципальном образовании

«Курно-Липовское сельское поселение»

В целях реализации мероприятий областной долгосрочной целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Ростовской области и муниципальной службы в Ростовской области (2011 – 2014 годы)», утвержденной Постановлением Администрации Ростовской области от 10.08.2010 № 106, муниципальной  долгосрочной целевой программы  «Развитие муниципальной службы в Курно-Липовском сельском поселении (2012 – 2014 годы)», утвержденной  Распоряжением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от  27.12.2011 г    № 49  и для упорядочения процедуры представления муниципальными служащими Администрации Курно-Липовского сельского поселения ежегодных отчетов о своей профессиональной деятельности, выполненных заданиях и поручениях:

1.Утвердить типовую форму ежегодного отчета муниципального служащего о служебной деятельности, согласно приложению.

2.Установить сроки предоставления отчетов: за 2012 год- до 01.05.2013года, последующие - до 1 марта года, следующего за отчетным.

3.Ведущему специалисту по правовой и  кадровой  работе  ознакомить муниципальных служащих о  дисциплинарной ответственности за нарушение установленных сроков представления ежегодного отчета.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

     Глава администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                 Р.А.Галиев

Приложение к распоряжению

Администрации Курно-Липовского сельского поселения

от 10.04.2013   № 28

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Курно-Липовского

сельского поселения    Галиев Р.А.

              ФИО курирующего руководителя

                                  подпись

«_____»______________________20__г.

ФОРМА

годового отчета муниципального служащего

о служебной деятельности

1.Фамилия,  имя, отчество __________________________________________

2.Должность ______________________________________________________

3.Дата назначения на замещаемую должность __________________________

4.Перечень основных вопросов (документов, нормативных правовых актов), в решении (разработке) которых принимал участие ______________________

5.Объем выполненной работы (подготовлено, дано ответов на контрольные вопросы и др.) _____________________________________________________

6.Сведения:

   -о прохождении аттестации (последняя дата прохождения, результат);

   -о прохождении курсов повышения квалификации или профессиональной подготовки (последняя дата)

7.Иные сведения (организация семинаров, конференций, проводимых администрацией района, выступления в средствах массовой информации, на совещаниях и др.)

	            (дата, подпись муниципального служащего)

 Глава администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                        Р.А.Галиев[image: image1.png]